
8 March

FRAUENTREFF

Unser Traum ist es
Frauen aus der Region zu vernetzen

und miteinander tiefe und echte Gemeinschaft zu erleben.



Filmabend “Die Hütte”

Tanz & Lobpreis mit Christina

Frühstück & Input von Gerti

Kein Frauentreff

Blueschtfahrt

Gemeindeweekend

Klangweg mit Astrid

Input Berufung mit Apéro

Velofahrt nach Romanshorn

Worshipabend

Adventskranzen

Gospel-Collectiv Konzert

Do, 16.01.25       

Fr,  21.02.25         

Sa,  15.03.25         

April                                            

Sa,  24.05.25        

20.  -  22.06.25

Do, 24.07.25                             

Do, 21.08.25        

Fr,  19.09.25       

Fr,  24.10.25        

Do, 27.11.25         

Sa,  13.12.25          

19.00 Uhr 

19.30 Uhr  

08.30 Uhr 

                   

15.00 Uhr   

                     

09.00 uhr

19.00 Uhr     

18.30 Uhr     

19.30 Uhr    

19.30 Uhr    

19.00 uhr   

UNSERE DATEN

A S T R I D  H U B E R
+ 4 1  7 6  4 2 4  0 7  0 6
A S T R I D H U B E R 6 1 @ B L U E W I N . C H

K I R C H E  I M  P A R K
V O N  B L A R E R  W E G  3

9 4 9 4  R O R S C H A C H E R B E R G
W W W . K I R C H E I M P A R K . C H

A s t r i d  H u b e r
+ 4 1  7 6  4 2 4  0 7  0 6
a s t r i d 5 2 3 . a h @ g m a i l . c o m

K i r c h e  i m  P a r k
V o n  B l a r e r  W e g  3

9 4 0 4  R o r s c h a c h e r b e r g
w w w . k i r c h e i m p a r k . c h

W i r  k o m m e n  m i t e i n a n d e r  v o r  G o t t ,  g e n i e s s e n  f e i n e s  E s s e n ,  
e r l e b e n  d i e  N a t u r  u n d  f o r d e r n  e i n a n d e r  h e r a u s .


